



ROVANIEMI

Ennaltaehkäisevä ja ohjaava perhetyö/ryhmämuotoinen perhetyö
Mittarina työntekijän/työntekijöiden huoli lapsesta/perheestä

Ei huolta

Perheet omatoimisia. Omat tukiverkostot käytössä. Perheiden palvelut tukevat perheen arjessa selviytymistä.

*neuvola
*päivähoito/erityispäivähoito
*perheneuvola
*puhe-, toiminta-, ja fysioterapia

Perheessä tehtävä perhetyö tilapäistä lastenhoitoapua (pt/MLL)

Perhettä tuetaan keskusteluilla, neuvonnalla ja ohjauksella perheen käyttämissä perhepalveluissa

Perheen tilanne ei vaadi jatko-toimenpiteitä

Pieni huoli

Huoli otetaan puheeksi perheen kanssa sekä oman tiimin viikoittaisessa palaverissa.

Puheeksiottamisen ja yhteisen pohdinnan perusteella perhettä tuetaan perhetyön toimin, (keskustelu, neuvonta, ohjaus, säännölliset, suunnitelmalliset kotikäynnit ja parityöskentely) sekä ohjataan tarvittavien palveluiden piiriin. → perhe motivoituu yhteistyöhön ja huoli häviää

Huolen jatkuessa konsultoidaan johtavaa perhetyöntekijää, omaa tiimiä ja yhteistyötahoja → lisää tukea työntekijälle, tehostetaan perhetyötä (lisää käyntejä)

perhe motivoitunut yhteistyöhön → huoli poistuu

Huoli kasvaa (huolen harmaa vyöhyke)

Perheen kanssa keskustellaan kokonaistilanteesta ja huolen aiheista (pt/joht.pt) ja sovitaan kotikäynnistä (joht.pt/sos.tt/pt)

1. Yhteisellä kotikäynnillä sovitaan perheen kanssa jatkotoimenpiteistä ja vastuista sekä selvitetään mahdollista lastensuojelun tarvetta. Ja/tai

2. Kutsutaan koolle verkostopalaveri/läheisneuvonpito (joht.pt/pt/sos.tt) jossa yhdessä perheen kanssa pohditaan tilannetta ja jatkotoimenpiteitä sekä tarvittavia yhteistyötahoja sovitaan vastuista ja arvioinnista

→ huoli poistuu tai
→ perhe siirtyy lastensuojelun asiakkaaksi

Huoli on erittäin suuri

Perheen tilanteesta niin suuri huoli, että toimenpiteitä vaaditaan välittömästi

Perheelle tiedotetaan yhteydenotosta lastensuojeluun (joht.pt/pt) → yhteys lastensuojeluun

1. Sovitaan yhteinen kotikäynti

2. Kutsutaan koolle verkostopalaveri yhteistyössä perheen kanssa, jossa mukana perheen kanssa työskentelevät tahot → keskustellaan tilanteesta eri näkökulmista ja sovitaan jatkotoimenpiteistä ja vastuista → perhe siirtyy lastensuojelun asiakkaaksi (saattaen vaihto)